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
Imóv 

 646118  

  MFX - VENDE 
 Jutai-Solimões 2dorm/ 
 1st,  2 vagas Ref. 2588 
 F.32045525/ 997737777 
 Juliana 

 646226  

  North West, 2dorm, 1S 
 c/arm, coz plan, 2wc, 
 1vaga F 99897-9663 

 645907  

  Ocasião Novitá 3 dorm 1 
 suíte, coz. planejada, lindo 
 ótimo preço 99627-1965 

 638364  

  OPORTUNIDADE 
 $ 550 Jardim América 
 3 dor, 2 varandas 2 
 vgs Bolsa 99741-5848 

 640024  

  Oportunidade, duplex, 
 próx. ao Bauru Shopping, $ 
 900 mil, 3 vgs, sem 
 detalhes!! 99785-6009. 

 646111  

  PERMUTA 
 $350 aceito permuta imóvel 
 menor valor até $ 220. 
 More na zona sul, 3d. c/ st, 
 no miolo do Jd. América. 
 F:3011-5321 Zona Sul 
Imóv 

 646117  

  PERMUTA 
 More na Zona Sul, px  
 Bauru shopp, $280 apto 
 2d, 68m² Aceito parte em 
 pg. c/ imóvel até $160 mil 
 F: Plantão. F: 3011-5321 
 Zona Sul imóveis 

 646120  

  PLANTAO VENDA 
 Premiatto rua Henrique 
 Savi q 3 prox USP 2sts 
 Parreira- 99658 2006 
 Plantão- 99766 2223 

 640809  

  Portinari, 3dorm, 1suite 
 compl armarios, cozi 
 nha plan, sol da manhã, 
 2vagas, F 99897-9663 

 645908  

  Praça do Poeta, 53m², 
 d e c o r a d o ,  l i n d o ! 
 R$260mil 99107-1927 

 208364  

  Premiatto (quase pronto), 2 
 suítes, 2 sacadas, lazer 
 completo, local nobre. 
 99785-6009. 

 646112  

  PRIVILLEGE 
 Assuã 03 dorm. 1 suíte,  
 sala 2 amb. varanda 
 gourmet, coz. 02 gars. lazer 
 8º andar 130m² sol manhã 
 2ª torre 2017 aceita 
 permuta aptos 3021-2738 / 
 99776-8117 

 645849  

  Próx.PanelãoRedentor 
 R.Paulino Rafael. Apto. 
 Bauru Ville 2dor.garag. 
 Des.Cel. 9640-5822 

 645213  

  Px. Getúlio, Ed. Carvalho, 1 
 dorm. sl. e coz. separados, 
 elev. 1 vg. de gar. Moraes 
 I m o b .  9 9 1 6 3 - 5 8 3 1 
33217000 

 645941  

  Renoir, 1dorm, ar cond, 
 cozinha planejada c/ 
 arm, 1vaga F99897-9663 

 645909  

  Spot, 2d, 1s, salas, jan 
 tar, tv, planejada pela 
 Ad Movelaria F 99775- 
 8594 

 645914  

  Caburé, 1dormitorio 
 prox USC/Nações com 
 pleto em armarios, box, 
 luminarias, elevador, 
 1garagem, F 99772-8990 

 646209  

  CAIENAS 
 02 dorms. 1 suíte completo  
 ae sala estar jantar sacada 
 coz. planejada 01 gar. ótima 
 localização lazer 3021-2738 
 / 99776-8117 

 645851  

  CONCRETO 
 Jd. América North West, 2  
 dorm. sendo 1 ste, comple- 
 to em armários, 3wc, 1 
 vaga de garagem, sacada 
 c/ vista maravilhosa, 
 fi nancia. F: 99793-9441 

 645940  

  Cond Panorama 2d c/ae 
 sanca,  sacada l indo 
 mobiliado f 99601-2810 

 645932  

  COSTA BLANCA 
 Lindo! Acabto diferenc 02  
 dorms. 1 suíte completo ae 
 sala estar jantar sacada 
 coz. planejada 01 gar. F: 
 3021-2738 / 99776-8117 

 645852  

  Ed. San Marino deso- 
 cupado partic $420mil, 
 último andar.981219678 

 208147  

  Ed. Ubajara 1 dorm. comp. 
 armário dir. c/ proprietário. 
 F: 99627-1965 

 638344  

  Flamboyant decorado 
 $168mil/F.99736-2394 

 646156  

  Flamboyants apto 2 dorms. 
 1º andar, reformado. F: 
 3204-2007 / 99176-3351 

 646028  

  Imperdível!! $ de ocasião, 
 Sabiá, 3d, lindo, só à vista. 
 99785-6009. 

 646106  

  Jatoba, Otima localiza 
 ção, 2d F 99796-2119 

 644648  

  Jureia, 3d, garagem, coz 
 plan, churras, interf, 
 portaria, sala jantar, tv, 
 estar, F 99775-8594 

 645913  

  LasPalmas Estoril 3D 
 1Ste, 2Vagas, Ot Andar 
 Financiamento Aprova 
 do, F 99701-0023 

 632486  

  Maison Mediterrane, 
 4dorm c/3stem sala p/ 
 2amb c/sacada, coz pla 
 nejada, andar alto, 2va 
 gas, F 98127-1308 

 646200  

  MFX - VENDE 
 Ed. Taiamã próx. USP 2 
 dorm. 2 banh, coz. ame- 
 ricana, área serv, 1vaga 
 sacada Ref. 2887 F:3204 
 5525/ 997959585 Ana 

 646229  

  MFX - VENDE 
 Ed. Vallence próx. Getú- 
 lio 2dorm/1ste, 2 vagas, 
 2 banh, coz. americana, 
 sacada. Ref.2888 F:3204 
 5525/997959585 Ana 

 646230  


